
_ _,
: Cesky rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 —Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ: 45245053 DIČ: CZ 45245053 IČ: 24787426 DIČ: CZ 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Autoservis NOVOS s.r.o„ Rochlická 35, 463 11 Liberec

tel.: mobil: tel.:

e—mailzj
- e-mailzl

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda)mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD“2345.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zÁRuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 10. „*
?

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 81201SIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet osiovených Identíňkačnf údaje účastníka IČO

___—_____—_—___—_—___—_—
1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.
4.

5.

Souhlasí dne: 10 „ ŽDB

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělenéčíslo ELO E

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' Iedné řadí

Pořa
dí Identifikačníúdajeúčastníka mo Nab'dkovagglqaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 3.600,-1

2.

3.

4
5

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 10. 11. m



Autoservis Novos s.rlo.
Rochlická 35
46311 Liberec

(51519případu/scgválení /
\RZ/VIN /

\znáčka-znédel* ŠĚQPAČCTAY'Mž/NEHP/CO
Výpočet
Číslo případu „ „ ,
Datum vytvgření 10%11'2023 07:59:24

patumkaíýgzměpy69.11.292909:18:57
[);th ceníku NIE) 023112023

GTEstimateWeb 2.36.1867.0
Podmínky český rozhlas- LI-97277

Zákazník

Spqlečnosg 11—590; s.r.o. _, 2
Adresa Ocelářská891/16

19000 Praha 9
\IČ124787426,DIČ:CZ24787426

Vozidlo

RZ *

Značka-model 'SKODAOCTAVIA(6íNE)5D/COMBI
(13-17)

Kódbarvývýrobce
' *

Datum registrace
* *

StavKM 162775ka

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉM.;!onBEZPŘEDNÍKAMERY“
PŘEVODOVKA6 -STUPNOVÁ

' '

DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DobATKovAVÝBAVAPŘOVEDENI *
DODATKOVAVÝBAVARózšAHZATÍŽENI8
DODATKOVÁvÝiaAVAATI'ERMICKASKLABOČNÍAZADNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍANTÉNA
VNĚJŠÍVÝBAVA;I'ČNOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝĚAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAšKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZAKLAD.)
VNĚJŠÍVÝBAVASVĚTLAPRODENNÍSVÍCENÍLEDNALED
VNĚJŠÍVÝBAVAbÉŠTovÝSENZOR

' *

VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVKY S INTEGROVANÝM LED DENNÍM
SVÍCENIM

INTERIÉRKOŽENÝVOLANT
INTERIÉRPŘÍSTROJ,DĚSKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉRKOŽENÁRUKČJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ

INTERIÉRFREONR134A
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
INTERIÉRAIRBAGŘIDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INÍEŘIÉRŠCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKA2

“Číslo%ehvájěn'
*?tav případuř Výbgčet

\Šystérq lakoýání
" WBez lakování

Majjtel vozidla

\ŘidiĚ ! „,
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
112000 Praha 2

;le _
* ;

Kód modelu

'začátekoprayy
"06.11.2025"

Konec opravy 07.11.2023

POKRQČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

KAROSER1EVKQMBI
DODATKOVA VÝBAVA ZDVIH PRUŽINY 06

\DOD'ATKOVÁVÝBÁVABAREVNÉČALOUNĚN!*\DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ
VNĚJŠÍWBAYAXĚNONOVÉSMĚBOVÉŠVÉTLOMETY
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ

*VNĚJŠÍVVÝBAVABEZOTVORUVESTŘEŠÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚŘAČ*

*VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvÉARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAOŠTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVAÁUTČMAÍICKÁDENNÍšvĚTLA
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"

INTERIÉRCENTRALZAMYKÁNÍ s RADIOVOUFREKVENCÍ

INTERIÉRRUKOJE'Í'ŘADÍCÍPÁKYKÚŽÉ '
'

INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOZACLONITELNÉ
INTERIÉRAUTORÁDlO/ČÉ)'

"\;TERIÉR
ELÉKTRICKÉ OTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORU/ZADNÍHO

V KA

lNTERlÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘIZ
lNTEŘiÉRPŘÍDAVNĚTOPENÍ
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRSYSTÉM 160le
INTEŘIÉRsfÁNDARDNlAKUSTICKÝPAKET
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM

GT Motive System Strana 1 z 2



Autoservis Novos sr.o.
Rochlická 35
46311 Liberec

ČI;!0případchhválení /

RZNÝN ,
/

;načKg; model

!NTERIÉR PÁSY PŘ. S ELEKTR NASTAVENÍM
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU

INTERIÉRPÁSÝsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
SERVISNÍ PRACESERVISNÍPROHLÍDKAKM

MOTOR SYSTÉM "STOP & START"

M076R1598ccm77kW(105)
MOTORALTERNATOR140A
ZEMĚČESKÁŘEPUŠLÍKA
ŘODVOZEK4301
PODVOZÉKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ288x 25MM
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEz272x10MM

PODVOZEK K\LU 6 5JX16" MINORIS
, ,

PODVOZEK POSILOVAČ ŘÍZENÍ $ FROMĚNLIVÝM ÚČINKEM

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(13- 17)

INTERIÉR VZADU DĚLENÉ OPĚRADLO
*!NTERlÉRPŘWHRIV.
*lNTERIÉROTVÍRÁNÍNÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLO2
'SERVISNÍ PRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORDÍESELSTĚJNÝNEBOVÝŠŠINEŽ100KW
'MóTORNORMA505
MOTOR BATÉRIE 68 AH

TYPDVÉ OZNAČENÍ OQITIĚENÍ TYPU: 3YVD

ÉQDVOZEKZADÍIŽIEKZAVISVLÝ

PODVOZEK KONTROLA STABILITY

PODVOZEK 205/55 R 16. V

PODVOZEK NÁHRAD. KOLO NORMAL

Náhradní díly
Kóřd' ,Popls jedn. eenšiKč/jedm +/- +/-% *Celkem(Kč)

„
:Mšíeílál celkem před slevou

W V *
0,00

Sleva 0,00
* Materiál celkem po slevě 0,00

A- AMdíl () OEMdll L-Aplikovánaiiřníth'icenas-Přeceněnýdll, :;ZměněnouživateÍem +Manuálněpňdáno
*

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +/-% Celkem (Kč)

+ M2 GtT3 Kontrola ME 1.00

+ M2 * 0th Kontrola st 1,00
„ V *

Pršč; celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

at-Změněnouživatelem.+ -Manuálhépřidáno

Ostatní
Kód Popis jedn. Cena(Kčljedn.) +7. +1-% Celkem(Kč)

ELlT315 Zařízen! STK a základní kontrola (bez 1,00
'

opravy a materiálu)

Ostatní csllěm

Cena celkem
'

Popis Počet Celkem(Kč)
\Celkem (Kč) 3600,00
Sleva 0,00

Cena bez DPH 3 600,00

DPH 21% 756,00
Cena s DPH 4 356,00

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 4 356,00

GT Motive System Strana 2 z 2


